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Kansere karşı mücadele uzun zamandır muazzam bir zorluk olmuştur ve genellikle etkili olmasına 
rağmen özgüllükten yoksun olan ve önemli yan etkilere yol açan tedavilere dayanmaktadır. Mayo 
Clinic'te Klinik Farmakoloji ve Onkoloji ilkelerinin yönlendirdiği çok önemli bir değişim yaşanıyor. 
Bu devrim, Hassas Onkoloji Farmakoterapisine odaklanarak, tedavileri titizlikle uyarlamak için 
herkese uyan tek bir yaklaşımın ötesine geçerek, bireysel kanser hastaları için olumsuz etkileri en 
aza indirirken etkinliği önemli ölçüde artırıyor. 

Mayo Clinic, son derece kişiselleştirilmiş kanser tedavisi stratejileri geliştirmek ve uygulamak için 
klinik farmakolojideki derin uzmanlığından yararlanarak bu dönüşümün ön saflarında yer 
almaktadır. Bu, ilaçların vücut ve hastalıkla moleküler düzeyde nasıl etkileşime girdiğinin 
kapsamlı bir şekilde anlaşılmasını içerir ve her hastanın en etkili ve en güvenli rejimi almasını 
sağlar. 

Hedefe Yönelik Tedaviler, İmmünoterapiler ve Kombinasyon Rejimlerinde Öncü 

Kanser tedavisinin manzarası, özellikle kanser hücrelerini hedef alan veya vücudun kendi 
bağışıklık tepkisini güçlendiren tedavilerin ortaya çıkmasıyla derinden değişti. Mayo Clinic'in 
Klinik Farmakoloji ekipleri, bu karmaşık müdahalelerin titizlikle geliştirilmesinde ve farmakolojik 
değerlendirmesinde etkilidir: 

• Hedefe Yönelik Tedaviler: Bu ilaçlar, tümörün büyümesi ve hayatta kalması için gerekli 
olan spesifik moleküllere (örneğin proteinler) müdahale etmek üzere tasarlanmıştır ve 
genellikle kanser hücrelerinde bulunan benzersiz genetik mutasyonlardan veya protein 
aşırı ekspresyonundan yararlanır. Klinik farmakologlar, optimal doz ve uygulama 
programlarını belirlemek için farmakokinetiklerini (vücudun ilacı nasıl etkilediğini) ve 
farmakodinamiklerini (ilacın vücudu nasıl etkilediğini) değerlendirir. 

• İmmünoterapiler: Kontrol noktası inhibitörleri gibi immünoterapiler, vücudun bağışıklık 
sistemini serbest bırakarak, bağışıklık hücrelerinin kanser hücrelerini tanımasını ve yok 



etmesini sağlar. Buradaki farmakolojik değerlendirme, immün yanıt modülasyonunu 
anlamaya, etkinliği tahmin etmeye ve immün ile ilişkili advers olayları yönetmeye 
odaklanır. 

• Kombinasyon Rejimleri: Çoğu zaman en etkili strateji, hedefe yönelik tedaviler, 
immünoterapiler veya geleneksel kemoterapiler gibi birden fazla ilacın birleştirilmesini 
içerir. Klinik farmakologlar, bu karmaşık rejimlerin tasarlanmasında, ilaç-ilaç 
etkileşimlerinin tahmin edilmesinde ve toksisiteyi sınırlandırırken sinerjistik etkiler elde 
etmek için dizileri ve dozların optimize edilmesinde çok önemlidir. 
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